

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII /25/ 2023 r. Rady Powiatu
w Kielcach z dnia 27 kwietnia 2023 Plan pracy

Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Kielcach na 2023 rok

Lp.	Tematyka	Materiały przedkłada
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 2022. 2. Opracowanie projektu Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2023 r . 3. Sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Kielcach za 2022 r. 4. Sprawy różne. 	<p>Starosta Kielecki</p> <p>Przew. Rady</p> <p>Przew. Komisji</p>
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Kielcach na 2023 rok. 2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Kielecki. 3. Sprawy różne. 	<p>Przew. Komisji</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z realizacji uchwał Rady Powiatu przyjętych w roku 2022. 2. Sprawozdanie POZRON z realizacji zadań w 2022 w zakresie rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych. 3. Przygotowanie projektu uchwały dotyczącej określenia zadań, na które przeznaczają się w 2023 r. środki PFRON. 4. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>POZRON</p> <p>POZRON Po otrzymaniu środków z PERON</p>

Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach z działalności Centrum w roku 2022 wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy zastępczej. Ocena zasobów pomocy społecznej na podstawie analizy sytuacji społecznej i demograficznej mieszkańców Powiatu Kieleckiego. 2. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2022 rok. 3. Informacja o inwestycjach i remontach przeprowadzonych w 2022 roku na nieruchomościach będących w zasobie Powiatu Kieleckiego. 4. Raport o stanie realizacji „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2030”. 5. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PCPR)</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 r.” 2. Strategia rozwiązywania problemów Społecznych w Powiecie Kieleckim na lata 2023-2033. 3. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Raport o stanie Powiatu Kieleckiego za rok 2022. 2. Sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za rok 2022 oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 3. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Kieleckiego w 2022 r. 4. Raporty o sytuacji ekonomiczno-finansowej powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2022 r. 5. Końcowa ocena i rezultaty uzyskane po realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Powiatu Kieleckiego na lata 2018-2022. 6. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Powiatowy Inspektor Sanitarny</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie uchwał w sprawie nadania tytułów „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego” i „Honorowy Obywatel Powiatu Kieleckiego” 	

	2.Sprawy różne.	
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za I półrocze roku 2023. 2. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego za I półrocze 2023 r. w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 3. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2023 roku. 4. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o wynikach analizy oświadczeń majątkowych radnych. 2. Informacja Starosty o wynikach analizy oświadczeń majątkowych. 3. Program naprawczy — w zależności od uzyskanych wyników finansowych powiatowych jednostek służby zdrowia za 2022 r. 4. Sprawy różne. 	<p>Przewodniczący Rady</p> <p>Starosta Kielecki</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Program współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 r. 2. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu</p>
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego. 2. Uchwalenie budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok. 3. Sprawozdanie z realizacji Programu Opieki nad Zabytkami. 4. Zaopiniowanie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach na 2024 r. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>

	5. Sprawy różne.	
--	------------------	--

Uwaga

1. Powyższy plan jest planem otwartym.
2. Niezależnie od w/w zagadnień w planie pracy, uważa się za stosowane, aby przez każdą sesję Rady Powiatu na Komisji Zdrowia były omawiane najistotniejsze sprawy przewidziane w planie pracy Rady Powiatu.
3. Przewiduje się formę organizacji posiedzeń wyjazdowych Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Kielcach

Przewodniczący Komisji

Irena Gmyr